Pedido: 136458 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - VALDIR
64095 - JOELHO 28X1" TRANSICAO AQUATHERM

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM JOELHO
AZUL

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25465 - TUBO 28MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM
25473 - CONECTOR 28X1" MACHO AQUATHERM
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO AQUATHERM

32946 - CURVA 22MM AQUATHERM 900

Tamanho

28x1"

3,8x80cm

50mm

50x1.1/2"

50x1.1/2"

25mm

25x1/2"

200cc

50mm

50mm

40x1.1/2"

22mm

28mm

22x3/4"

28x1"

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

22mm

22mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Cliente: 05.301.567/0001-11 - EV S CONSTR INC LTDA

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Data Emissao: 09/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/06/2022 0927

Péagina: lde3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,65 5PC 29,50 0,00 147,50
2,22 6 PC 6,26 0,00 37,56
29,40 77B 105,56 0,00 738,92
1,02 17 PC 5,63 0,00 95,71
0,68 4PC 36,86 0,00 147,44
0,18 6 PC 8,98 0,00 53,88
0,06 2PC 7,86 0,00 15,72
0,40 2FR 19,94 0,00 39,88
0,12 12 PC 1,43 0,00 17,16
0,60 12 PC 3,64 0,00 43,68
0,48 16 PC 5,42 0,00 86,72
13,20 22 BR 52,72 0,00 1.159,84
12,00 12 BR 90,78 0,00 1.089,36
3,68 46 PC 19,06 0,00 876,76
0,56 4 PC 25,26 0,00 101,04
0,24 12 PC 5,14 0,00 61,68
0,57 19 PC 3,85 0,00 73,15
0,90 18 PC 12,86 0,00 231,48
0,32 16 PC 4,38 0,00 70,08
0,50 10 PC 8,84 0,00 88,40
0,60 12 PC 6,23 0,00 74,76
68,38 260,00 5.250,72

Endereco de Entrega: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 CASA 57 CURITIBA PR 82010510 DUVIDAS 99974-6861 ELIZABETH

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4728 - VALDIR

64093 - CURVA 28MM AQUATHERM 90* 28mm Tigre 15,00 15PC 12,05 0,00 180,75
25476 - JOELHO 28MM AQUATHERM 450 28mm Tigre 0,24 8 PC 7,43 0,00 59,44
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 6,30 21 PC 35,67 0,00 749,07
21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500 1.1/2" Docol 4,92 6 PC 126,16 0,00 756,96

26,46 50,00 1.746,22

Endereco de Entrega: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 CASA 57 CURITIBA PR 82010510 DUVIDAS 99974-6861 ELIZABETH
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 4728 - VALDIR

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE 32x1" Tigre 0,24 2PC 2352 0,00 47,04
25492 - TE 28MM AQUATHERM 900 28mm Tigre 0,24 4pPC 868 0,00 34,72
34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO beca 5.30 s e 2573 000 L628.65
B en paeaD O MONOCOMANDO bUCHA Deca 7,25 5PC 43983 0,00 2.199,15
iigg?oszASE MONOC 3/4,1.1/2" PARA BANHEIRA 3/4,1.1/2" Deca 1,05 1PC 337,30 0,00 337,30

14,08 17,00 4.246,86

Endereco de Entrega: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 CASA 57 CURITIBA PR 82010510 DUVIDAS 99974-6861 ELIZABETH
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 4728 - VALDIR

25467 - BUCHA REDUCAO 28X22MM AQUATHERM 28x22mm Tigre 0,04 4PC 3,50 0,00 14,00
25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO AQUATHERM 22x3/4" Tigre 0,55 11 PC 11,70 0,00 128,70
57207 - TE 28X22MM REDUCAO AQUATHERM 28x22mm Tigre 0,20 4 PC 6,80 0,00 27,20
‘2‘2;8 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA MAX BASE 1.1/2" Deca 6.96 6 PC 118,68 0,00 712,08

7,75 25,00 881,98

Endereco de Entrega: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 CASA 57 CURITIBA PR 82010510 DUVIDAS 99974-6861 ELIZABETH
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 34,18
Total do Orcamento: R$ 12.159,96

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



